
ZARZĄDZENIE NR 153/2019 

 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW  

Z DNIA 11.10.2019 ROKU 

 

 w sprawie udzielenia upoważnienia Mirosławowi Kałkowi zastępcy 

Burmistrza Gminy Stęszew 

 

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.2019.506 t.j.) Burmistrz Gminy Stęszew zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia  Panu Mirosławowi Kałkowi zastępcy  Burmistrza 

Gminy Stęszew do zawierania  w imieniu Gminy Stęszew umów ze Spółdzielnią 

Kółek Rolniczych w Stęszewie wynikających z postępowań przetargowych. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


